
Che cos'?? lo sviluppo
sostenibile?
Read More
SKU: 13356
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Tiezzi, Enzoeditore: Donzelliluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 214 pagine, brossura, tracce di polvere lievi alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (13356)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-cosa%c2%a8-lo-sviluppo-sostenibile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il diavolo e i suoi angeli. Testi e
tradizioni (secoli I-III)
Read More
SKU: 11774
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Monaci Castagno, A.editore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 512 pagine, brossura con acetato di protezione brossura Ottimo (Fine) (11774)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diavolo-e-i-suoi-angeli-testi-e-tradizioni-secoli-i-iii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Leon Degrelle Fascista per Dio e
per la Patria
Read More
SKU: 10934
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: ANDRE' CHELAIN, JEAN ROBERT DEBBAUDT,
PAUL DE FASSANGEeditore: Societa' Editrice
Barbarossaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1999

Product Description
In 8, pp. X+139(5); numerose fotografie in bianco e nero fuori testo. Brossura brossura Ottimo
(Fine) (10934)

Le poesie
Read More
SKU: 10913
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Guidacci Margheritaeditore: Le Lettere
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
242 pagine, 21 cm. Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10913)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leon-degrelle-fascista-per-dio-e-per-la-patri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/
https://viborada.it/prodotto/le-poesie-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Introduzione alla mistica
renana. Da Alberto Magno a
Meister Eckhart
Read More
SKU: 10711
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: De Libera Alaineditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10711)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-mistica-renana-da-alberto-magno-a-meister-eckhart/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Educazione e civiltà : le società
di ieri
Read More
SKU: 4216
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lê Thành Khôieditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
24 cm., 655 p. brossura Ottimo (Fine) (4216)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/educazione-e-civilt-le-societ-di-ieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Eretici italiani in Moravia,
Polonia, Transilvania (1558-
1611). Studi e documenti
Read More
SKU: 9430
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Caccamo, Domenicoeditore: Le Lettere
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 300 pagine, brossura con tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good) (9430)

Chi mi tocca è perduto. Edizione
illustrata. Testo di Paolo
Pietroni
Read More
SKU: 9038
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bisang, Brunoeditore: Mottaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1999

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eretici-italiani-in-moravia-polonia-transilvania-1558-1611-studi-e-documenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/chi-mi-tocca-perduto-edizione-illustrata-testo-di-paolo-pietroni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
In 4, pp. 100 circa n.n. Cartonato editoriale. Numerose illustrazioni b/n rilegato Molto buono
(Very Good) (9038)

La nascita del cristianesimo
Read More
SKU: 7632
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Thiede Carsten P.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In-8 (Cm 22 x 15), pp. 418, legatura editoriale con sovraccoperta illustrata. Prima edizione
Novembre 1999.Collana Civiltà e Religioni. Traduzione dal tedesco di Enzo Gatti. Pieghe e
strappetti minimi ai bordi della sovracop. (vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (7632)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nascita-del-cristianesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Cronache gigliesi 1558-1799
Read More
SKU: 3935
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Begnotti Brunoeditore: Circolo culturale
giglieseluogo-edizione: Isola del Giglioanno-
edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. XXII+323. Brossura. Illustrazioni nel testo. Seguono documenti. Firma e dedica autog.
dell'autore. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (3935)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cronache-gigliesi-1558-1799/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il vangelo di Venturino, una
preziosa collezione
Read More
SKU: 1693
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Venturi Venturinoeditore: Servizio Editoriale
Fiesolanoluogo-edizione: San Giovanni Valdarno
anno-edizione: 1999

Product Description
In 4 (31 cm), pp. 107 con 45 tavole, legatura editoriale con sovracoperta. Presentazioni di Mario
Luzi e Alessandro Parronchi, commenti di Fra Rodolfo Cetoloni. Come nuovo. rilegato Perfetto
(Mint) (1693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vangelo-di-venturino-una-preziosa-collezione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Le carte della carta
Read More
SKU: 1293
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dante Ferrarieditore: Scheiwillerluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 200. Brossura con sovraccoperta. Tavole fuori testo. brossura Buono (Good) (1293)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-carte-della-carta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

